Pafto foiemniDux Henricus Terram & Diftridum Glacenfem cum Vafallagiis feudisDominiis&aliis

omnibus pertinentiis fiiis de confenfii didli genitoris noflri ad vite duntaxat tempora ha-

bere deberet, ut tamen eo moriente Ducatus fiii puta Wratislavienfis & Slefie ac predi-

c^um Glacenfe Dominium ad Ufum & poiTefBonem Genitoris noffri heredum & fuc-

ceflbrum ipfius Regum &; Corone Regni Bohemie fine difficultate qualibet reveiiirent

:

ficut hoc procefTu dierum ad finem devenit intentum : Eoque didus Genitor nofter

dum viveret moriente Duce prefato Ducatum Wratislavienlem & terram Glacenfem

prefatam tenuit & pofledit,& nos utrumque de prefenti velutBohemicRexinpofTeffione

tenentes,utroIibet dominabimur. Et quamvis Marchia Budiffincnfis & Gorlicenlls que

cum ceteris civitatibus Oppidis pertinentiis fuis ad Regnum & C'oronam Bohemie ab

^ ^^
antiquo pertinuerunt per Illuih-em Ottocarum quondam Re^em Bohemie Proavum no-

Budimnenfem ftrum iii pcribnas quondam Illuftrium Brandeiburgenliinn Marchionum ex ccrtis cau-

ac Gotiicen-
f^^ ^ rationi'^us alienate fuerint, aliquando tamen Marchionibus predidis absque iexus

mafculini heredibus decedentibus ex hac Vita Nobiles Milites Clientes cives univeriiquc

Incole MarchieBudiffinenfis &GorIicenfis,prefate animadverfione debita cognofcentes,

• qua-

BohemiE

addidit

:

& hos

SILESITE

Ducatus

omnes, &
Marchiam

fsm
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qualiter ad Coronam & Regniim Bohemie tanquam ad immediatum & naturalem Do-
minum dudum perrinuerant ad fubjedioncm & obedientiam Illuftris Joannis quondam qu» u^klah
Bohemie Regis genitoris noftri tanquam ad ordinarium legitimum &'naturalem Domi- excaufis ad

num liium & ad Coronam Rcgni Bohemie, de cujus gremio jam dudum conftiterant ut
^J^""'"

^°'

prefcribitur deliberatione non improvida redierunt : Nos igitur indefefTam follicitudi- tlniT
'"^'*'

nis operam & diligentianiexquifitam,quam fepedidi Proavus Paterac Progenitores no-
Itri carifTimi quoudam Bohemie Reges ad obtinendum flibjedionis Vafillagium & Obe-
dientiam illuftrium Slelie &c Polonie Ducum videlicet ; Lignicenfis, Brigen/is^ Miinjler- Rfgno & ejus

iergenjis, Olsnenfts. Glogovienfis^ Saganenfis, Opolienfis^ Fakkenbergenfis^ Strelicenfis^ Tefcbi-
^''''' ^°"'"*'

^enfis, Tofienfts^ Btthitmienfis^ StinaDienfis^ OffWtcenfis^ Princtpattts MafoVie ($" Ducattts in
Phtzka: Principum& fidelium noHrorum Principatus feu Ducatus Wratislavienfis &:

Slefie, nec non Civirates videlicet, Wratislaviam, Novumfbrum, Franckenflain, Stina-
viam Goraw & mediam partem Glogovie, Nambslavie & pertinentiarum ipfius : & ctiam
BudifTnienfem & Gorlicenfem Marchiam, ut prefertur non absque magnis Impenfis A: